香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整

性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公佈內容或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引

致之任何損失承擔任何責任。

A8
A8 Digital Music Holdings Limited

電媒音樂控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：800）

根據股份獎勵計劃購買股份

茲提述A8電媒音樂控股有限公司（「本公司」）於二零一零年八月十九日發佈的採納股 份獎勵計劃 (「計

劃」 ) 之公告(「公告」 )，本公告所用之詞彙與該公告使用之詞彙有相同涵義。

於二零一一年九月二十二日，受託人知會本公司已根據本公司指示，為計劃之目的從市場購入總數為

388,000股本公司之現有股份(「股份」 )。

有關該項購入股份和受託人持有股份數目的詳情如下:

交易日期 :  二零一一年九月二十二日

交收日期 :  二零一一年九月二十六日

本次購入股份數目 :  388,000股

佔本公司已發行股本比例 :  約 0.08%

平均每股代價 :  約港幣 0.87 元

總代價 :

約港幣 335,760 元

受託人持有之股份數目：

—購入股份前結餘

8,346,183股
(附注)

—購入股份後結餘

8,734,183股

 2

附注：

根據本公司二零一一年九月二十一日刊登之公告, 二零一一年九月二十一日受託人根據本公司指示

購入612,000股股份後，受託人持有之股份數目為8,346,183股。

承董事會命

A8電媒音樂控股有限公司

劉曉松

主席兼執行董事

香港，二零一一年九月二十二日

於本公佈日期，董事會成員包括：

(1) 執行董事劉曉松先生、呂彬先生；

(2) 非執行董事厲偉先生；

(3) 獨立非執行董事陳耀光先生、曾李青先生及許志偉先生。